
EU-hankintailmoitus TARJOUSPYYNT¥ 3811-2016

I.1) Nimi ja osoitteet

Virallinen nimi Turun kaupunki

Postiosoite PL 630 (Kªyntiosoite: Linnankatu 31, 2. krs)

Postitoimipaikka Turku

Postinumero 20101

Maa Suomi

Yhteyshenkilº Jari Suistovaara

Puhelin +358 505870443

Sªhkºpostiosoite jari.suistovaara@turku.fi

Faksi +358 22627575

NUTS-koodi Varsinais-Suomi FI183

Pªªasiallinen osoite (URL) http://www.turku.fi/hankinnat

Tilaajat (Mukana olevat yhteisºt)

Virallinen nimi Fºli -kunnat (Turun Seudun Joukkoliikenne)
Postitoimipaikka Turku

Maa Suomi

Yhteyshenkilº Seppo Kemppainen

Sªhkºpostiosoite seppo.kemppainen@turku.fi

NUTS-koodi Varsinais-Suomi FI183

Pªªasiallinen osoite (URL) http://www.turku.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.2) Yhteishankinta

Sopimukseen sisªltyy yhteishankintaa

I.3) Viestintª
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla tªydellisinª, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/turku

Lisªtietoja saa

Edellª mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtªvª/jªtettªvª

https://tarjouspalvelu.fi/turku/?id=61052&tpk=f4d0ead1-4594-431c-a161-42161b45c7f0

Sªhkºisesti osoitteessa

Pysªkkikatokset

Turun kaupunki
PL 630 (Kªyntiosoite: Linnankatu 31, 2. krs)
20101 Turku
0204819-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 22627248
+358 22627575
hankinnat@turku.fi
www.turku.fi/hankinnat

Turun kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntº
Pªivªys 04.10.2016

1/13



I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi

Alue- tai paikallistason virasto/laitos

I.5) Pªªasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

II Kohta: Hankinnan kohde

II.1 Hankinnan laajuus

II.1.1) Nimi

Pysªkkikatokset

Viitenumero

3811-2016

II.1.2) Pªªasiallinen CPV-koodi

Pªªnimikkeistº

Linja-autokatokset (44212321-5)

CPV-tªydentªvª nimikkeistº

Myºs asennus (DA42-7)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Tavarahankinnat

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Turun kaupungin bussipysªkkien katoshankinta. Hankintaan sisªltyy katosten 
yllªpito, jota vastaan luovutetaan oikeus katosmainontaan. Ensivaiheen 
hankintamªªrª on noin 350 pysªkkikatosta.

II.1.5) Arvioitu kokonaisarvo

Arvo ilman alv:tª 5 000 000,00 ú

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tªtª sopimusta ei ole jaettu osiin

Hankinnan kohde

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Varsinais-Suomi FI183

Turun kaupunki
PL 630 (Kªyntiosoite: Linnankatu 31, 2. krs)
20101 Turku
0204819-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 22627248
+358 22627575
hankinnat@turku.fi
www.turku.fi/hankinnat

Turun kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntº
Pªivªys 04.10.2016

2/13



II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Turun kaupungin Hankinta ja logistiikkakeskus kilpailuttaa Kiinteistºliikelaitoksen ja 
TKS/joukkoliikennetoimiston toimeksiannosta bussipysªkkien katoshankintaa. 
Tarjouspyyntº sisªltªª bussipysªkkien katokset kaupungin alueella paikalleen 
asennettuna. Hankintaan sisªltyy myºs katosten yllªpito, jota vastaan luovutetaan 
oikeus katosmainontaan nªissª katoksissa. Tilaaja pidªttªª itselleen 5 % osuuden 
mainosajasta sekª tarvitessaan mahdollisuuden lunastaa myºs 5 % lisªª 
mainosaikaa. Ensivaiheen hankintamªªrª on noin 350 pysªkkikatosta 10 vuoden 
sopimuksella, jonka jªlkeen se jatkuu toistaiseksi voimasaolevana molemmin 
puoleisella 6 kuukauden irtisanomisajalla. Mªªrªt on ilmoitettu sitoumuksetta ja ne 
voivat vuosien myºtª muuttua tarpeiden mukaan. Vaihtoehtoisena voi tarjota 
katoksia leasingilla ilman tilaajan  lunastusmahdollisuutta. Osaa katoksista voi tarjota 
myºs kªytettynª.

Asetetut vaatimukset on eritelty tarjouspyynnºn liitteessª 2 Palvelukuvaus, sisªltªen;
Katokset ja vaihtoehdot
Asennustyº, hankintamªªrªt ja sijainnit
Yllªpitotyºt
Lisªtyºt
Mainostaminen

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

Painotus

100

Laatuperuste (jos kªytetªªn parasta hinta-/laatusuhdetta)

Nimi Painotus

Laatu huomioitu tarjouspyynnºn ehdottomissa 
vaatimuksissa.

0

II.2.6) Arvioitu arvo

Arvo ilman alv:tª (puitesopimuksissa tai dynaamisissa hankintajªrjestelmissª ï 
arvioitu kokonaisarvon enimmªismªªrª koko tªmªn osan kestoajalta)

5 000 000,00 ú

II.2.7) Sopimuksen, puitejªrjestelyn tai dynaamisen hankintajªrjestelmªn kesto

120 kuukautta

Tªtª sopimusta voidaan jatkaa

Sopimusten jatkamisen kuvaus

Tilaajan pªªtºksellª sopimusta voidaan jatkaa sopimuskauden jªlkeen toistaiseksi 
voimassaolevana. Myºs hankittavat ja yllªpidettªvªt mªªrªt voivat muuttua 
sopimuskauden aikana. 

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyvªksytªªn

II.2.11) Tietoa lisªhankintamahdollisuuksista

Lisªhankintamahdollisuudet

Turun kaupunki
PL 630 (Kªyntiosoite: Linnankatu 31, 2. krs)
20101 Turku
0204819-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 22627248
+358 22627575
hankinnat@turku.fi
www.turku.fi/hankinnat

Turun kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntº
Pªivªys 04.10.2016

3/13



Kuvaus mahdollisuuksista

Sopimuksen perusteella voidaan hankkia lisªª katoksia. Sopimuskausi voi myºs 
jatkua mªªrªajan jªlkeen toistaiseksi voimassaolevana. Lisªksi varataan 
seudulliseen joukkoliikenteeseen osallistuville kunnille (Fºli -kunnat) oikeus hankkia 
sopimuskaudella vªhªisiª mªªriª katoksia tarjotuilla hinnoilla.

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan

Ei

II.2.14) Lisªtiedot

Sopimuskauden pituuteen vaikuttaa investoinnin suuruus ja rakennusaika.

III Kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset 
tiedot

III.1) Osallistumisvaatimukset

III.1.1) Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myºs 
ammatti- tai kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset

Ks. tarjouspyyntº

Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus

III.1.2) Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta

Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa mªªritetyn mukaisesti

III.1.3) Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pªtevyydelle

Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa mªªritetyn mukaisesti

III.2) Sopimukseen liittyvªt ehdot
III.2.2) Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot

Ks. tarjouspyyntº

IV Kohta: Menettely

IV.1) Kuvaus

IV.1.8) Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)

Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta

Kyllª

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Turun kaupunki
PL 630 (Kªyntiosoite: Linnankatu 31, 2. krs)
20101 Turku
0204819-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 22627248
+358 22627575
hankinnat@turku.fi
www.turku.fi/hankinnat

Turun kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntº
Pªivªys 04.10.2016

4/13



VI Kohta: Tªydentªvªt tiedot

VI.2) Tietoa sªhkºisistª tyºnkuluista

Sªhkºinen laskutus hyvªksytªªn

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt

VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus

Postiosoite Radanrakentajantie 5

Postitoimipaikka Helsinki

Postinumero 00520

Maa Suomi

Puhelin +358 295643300

Sªhkºpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi

Faksi +358 295643314

Pªªasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen mªªrªaika

24.11.2016 14:00

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vªhimmªisaika, joka tarjoajan on pidettªvª tarjouksensa voimassa

Kesto kuukausina (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopªivªstª)

3

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Pªivªmªªrª

25.11.2016

Paikka

Turku

Tietoja valtuutetuista henkilºistª ja avaamismenettelystª

Avaustilaisuus ei ole julkinen.

Tarjouspalvelun tiedot

Turun kaupunki
PL 630 (Kªyntiosoite: Linnankatu 31, 2. krs)
20101 Turku
0204819-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 22627248
+358 22627575
hankinnat@turku.fi
www.turku.fi/hankinnat

Turun kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntº
Pªivªys 04.10.2016

5/13



Hankinnan tunniste

3811-2016

Vertailuperusteiden mªªrittely jªrjestelmªssª

Pisteytys kokonaishankinnan mukaan

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syºttºlomakkeella

Lisªtiedot

Lisªtietokysymykset on lªhetettªvª mennessª 27.10.2016 14:00

Lisªtiedot

Kysymykset tulee lªhettªª Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista. Samasta paikasta 
lºytyvªt myºs kysymyksiin annetut vastaukset. Kysymyksiin vastataan viimeistªªn 
3.11.2016

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkº voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Kyllª

Soveltuvuusvaatimukset

Tarjoajalla tulee olla riittªvªt taloudelliset, tekniset ja muut edellytykset hankinnan 
toteuttamiseksi. Tarjoaja, joka ei tªytª asetettuja vaatimuksia tai joka syyllistyy 
olennaisesti vªªrien tietojen antamiseen toimittaessaan tietoja tai joka ei asetetussa 
mªªrªajassa toimita pyydettyª selvitystª, suljetaan tarjouskilpailusta pois. 
Hankintayksikkº voi tarkistaa tarjoajan taloudelliset edellytykset ja luottotiedot 
yleisesti kªytetyistª rekistereistª. 

Tarjoajan on tªytettªvª ilmoitetut rahoituksellista ja taloudellista tilannetta koskevat 
vaatimukset sekª toimitettava vaatimusten tªyttymisen selvittªmiseksi kunkin 
vaatimuksen kohdalla mainittu selvitys erikseen pyydettªessª. Pyydetyt tiedot, 
todistukset ja selvitykset eivªt saa olla kolmea (3) kuukautta vanhempia niiden 
toimituspªivªstª laskettuna.  Lisªksi sopimuksessa tarjoaja voidaan velvoittaa 
toimittamaan todistukset erikseen sovittuina aikoina. Vastaavat tiedot, todistukset ja 
selvitykset on toimitettava pyydettªessª myºs mahdollisten alihankkijoiden osalta.

Tilaaja pyytªª alla mainitut todistukset ja selvitykset ainakin siltª tarjoajalta, joka 
nªyttªª alustavan tarjousvertailun perusteella voittavan tarjouskilpailun, ellei 
selvityksiª ole maksutta saatavissa www.tilaajavastuu.fi - tai vastaavasta palvelusta.

Ulkomaisen tarjoajan on toimitettava vaatimuksissa tarkoitetut tiedot 
sijoittumismaansa lainsªªdªnnºn mukaisella rekisterinotteella tai vastaavalla muulla 
todistuksella tai muulla yleisesti hyvªksytyllª tavalla kuten antamalla sijoittumismaan 
lainsªªdªnnºn mukainen valaehtoinen tai vakuutuksella vahvistettu ilmoitus. Jos 
ulkomaisella tarjoajalla on suomalainen Y-tunnus, tarjoajan on lisªksi toimitettava 
selvitykset ennakkoperintªrekisteriin, arvonlisªverovelvollisten rekisteriin ja 
tyºnantajarekisteriin kuulumisesta sekª verovelkaa koskevana tietona tieto siitª, 
onko yrityksellª vªhintªªn 10 000 euroa sellaisia erªªntyneitª ja suorittamatta olevia 

Turun kaupunki
PL 630 (Kªyntiosoite: Linnankatu 31, 2. krs)
20101 Turku
0204819-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 22627248
+358 22627575
hankinnat@turku.fi
www.turku.fi/hankinnat

Turun kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntº
Pªivªys 04.10.2016

6/13



Verohallinnon kantamia veroja ja maksuja, joista ei ole Verohallinnon tekemªª 
maksujªrjestelyª tai muutoksenhakuviranomaisen tªytªntººnpanon keskeytystª 
koskevaa mªªrªystª. Mikªli tarjoaja on ulkomainen yritys ja se kªyttªª tyºssª laissa 
tarkoitettuja lªhetettyjª tyºntekijºitª niin tarjoajan on selvitettªvª tyºntekijºiden 
sosiaaliturvan mªªrªytyminen.

YHTEINEN EUROOPPALAINEN HANKINTA-ASIAKIRJA (ESPD):
Euroopan unionin uudet julkisia hankintoja ja kªyttºoikeussopimuksia koskevat 
direktiivit ovat astuneen voimaan 18.4.2016 alkaen. Direktiivin 2014/24/EU 
mukaisesti tarjoajan on liitettªvª tarjoukseensa ESPD-asiakirja tªytettynª. 
Tarjouspyynnºn liitteenª on asiakirjan XML-muotoinen versio, jonka tarjoaja voi 
ladata EU-komission yllªpitªmªªn sªhkºiseen palveluun. Palvelussa ESPD-
asiakirjaa voidaan tªyttªª ja kªsitellª sekª lopuksi tallentaa ja liittªª tarjoukseen 
mainittuun kohtaan. Vaihtoehtoisesti tarjoaja voi tulostaa, tªyttªª ja toimittaa 
tarjouksessaan tarjouspyynnºn liitteenª olevan asiakirjan PDF-version.  Lisªtietoja 
ja ohjeet asiakirjan tªyttªmiseen lºytyvªt osoitteesta: 
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/news/espd_ohjeita.

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Lisªtietoa

ESPD-lomake Ladattava Tarjoukseen on ladattava hyvªksyttªvª ESPD-
lomake tªytettynª, joko xml tai pdf -muodossa. 
Myºs alihankkijoilta edellytetªªn hyvªksyttªvª 
ESPD -lomake ennen sopimusten tekoa. 

Rahoitukselliseen ja 
taloudelliseen tilanteeseen 
liittyvªt vaatimukset

Tarjoajan tulee tªyttªª kunkin 
todistuksen/selvityksen yhteydessª ilmoitettu 
vaatimus sekª liittªª tarjoukseensa mainittujen 
vaatimusten tªyttymisen selvittªmiseksi kunkin 
vaatimuksen kohdalla mainittu selvitys, ellei 
niitª ole selvitettynª ESPD -lomakkeella.

Tilaajavastuulain vaatimukset Ilmoitetaan sªhkºinen palvelu, johon tarjoaja 
on rekisterºitynyt ja tarjoajan rahoitukselliseen 
ja taloudelliseen tilanteeseen liittyvien 
kelpoisuusvaatimusten tªyttyminen on 
tarkastettavissa. Esimerkiksi tilaajavastuu.fi tai 
vastaava, tilaajalle maksuton sªhkºinen 
palvelu. Jos pyydetyt tiedot ovat 
tarkistettavissa palvelusta, ei niiden erillisiª 
todistuksia tarvita. Tilaajavastuulain 
edellyttªmªt seikat tullaan tarkastamaan ennen 
sopimuksen allekirjoitusta.

Veroviranomaisen todistus 
verojen maksamisesta tai 
verovelkatodistus ja selvitys 
siitª, ettª verovelkaa koskeva 
viranomaisen hyvªksymª 
maksusuunnitelma on tehty.

Tarjoajan tulee olla huolehtinut verojen ja 
sosiaaliturvamaksujen maksamisesta. Tarjoaja 
voidaan kuitenkin hyvªksyª, jos laiminlyºtyjen 
maksujen osalta on maksunsaajan hyvªksymª 
maksusuunnitelma tai ne ovat vªhªisiª.

Tyºelªkekassan ja/tai 
vakuutusyhtiºn todistus 
elªkevakuutuksen ottamisesta 
ja elªkevakuutusmaksujen ja 
tapaturmavakuutusmaksujen 
suorittamisesta tai selvitys 
siitª, ettª erªªntyneitª maksuja 
koskeva maksusopimus on 
tehty.

Tarjoajan tulee olla huolehtinut 
elªkevakuutusmaksujen ja 
tapaturmavakuutusmaksujen maksamisesta. 
Tarjoaja voidaan kuitenkin hyvªksyª jos 
laiminlyºtyjen maksujen osalta on 
maksunsaajan hyvªksymª maksusuunnitelma 
tai ne ovat vªhªisiª. Lisªksi yksityisenª 
elinkeinonharjoittajana toimiva valittu toimittaja 
huolehtii, ettª tilaajalla on tieto voimassa 
olevasta yrittªjien elªkelain mukaisesta YEL-
vakuutuksesta. Valitun toimittajan tulee 
vuosittain toimittaa kopio 
vakuutustodistuksesta tilaajalle.

Tarjoajan Y-tunnus Syºtettªvª Tarjoajalla tulee olla Y-tunnus.

Tarjoajan tulee olla merkitty 
kaupparekisteriin, 
ennakkoperintªrekisteriin ja 
tyºnantajarekisteriin sekª 
arvonlisªverovelvollisten 
rekisteriin, jos lainsªªdªntº 
edellyttªª rekisterºitymistª.

Selvitys (pyydettªessª toimitettava) 
rekisterºimªttºmyyden perusteista, jos tarjoaja 
ei kuulu kauppa-, ennakkoperintª-, tyºnantaja 
tai arvonlisªverovelvollisten rekisteriin. Selvitys 
voi olla tarjoajan itsensª laatima.

Turun kaupunki
PL 630 (Kªyntiosoite: Linnankatu 31, 2. krs)
20101 Turku
0204819-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 22627248
+358 22627575
hankinnat@turku.fi
www.turku.fi/hankinnat

Turun kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntº
Pªivªys 04.10.2016

7/13



Kaupparekisteriote Tarjoaja on merkitty kaupparekisteriin.

Tarjoaja on merkitty 
ennakkoperintªrekisteriin, 
tyºnantajareksisteriin ja 
arvonlisªverovelvollisten 
rekisteriin 

Todistukset voimassaolevista 
rekisterimerkinnºistª ellei ole selvitetty muuten.

Vakavaraisuus Ladattava Tarjoajalla on hankinnan kokoon ja laatuun 
nªhden taloudelliset edellytykset hankinnan 
suorittamiseen. Tarjoajan luottoluokituksen 
tulee olla vªhintªªn tyydyttªvª (A+). 
Tarjoukseen liitettªvª selvitys: - Suomen 
Asiakastieto Oy:n tarjoajaa koskeva Rating 
Alfa yritysraportti tai muun luottolaitoksen (ei 
pankin) lausunto.

Liikevaihto Liikevaihtovaatimus on hankintaa koskevalta 
toimialalta keskimªªrin vªhintªªn 500.000 
euroa vuodessa kolmen viimeisen vuoden 
aikana.

Toiminnanvastuuvakuutus Tarjoajalla tulee olla voimassa koko 
sopimuskauden toiminnanvastuuvakuutus, 
joka on arvoltaan vªhintªªn 100.000 ú/vahinko 
vuodessa.

Muita vaatimuksia Tiedot voi tarkentaa lisªliitteillª.

Alihankkijoiden kªyttº. 
Vaatimus tªyttyy ja selvitys on 
liitteenª.

Alihankinta sallittua, ketjun pituus max. 2 
(alihankkija + max 1 tªmªn alihankkija). 
Alihankkijoita koskee samat vaatimukset kuin 
sopimuspalveluntuottajaa. Alihankinta 
mainittava tarjouksessa ja tiedossa olevat 
nimettªvª. Alihankkijat tulee hyvªksyttªª 
Tilaajalla. Tilaaja voi perustel- lusta syystª 
kieltªª toimittajaa kªyttªmªstª tiettyª 
alihankkijaa. 

Laskutus ja maksuehto Kyllª Tarjous tªyttªª tarjouspyynnºn kohdan 
Laskutus ja maksuehto -vaatimukset.

Hankinnan kohteen kriteerit

Pysªkkikatokset

Tarjoushinta Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Tarjoukseen tulee liittªª 
tarjouslomake tªydennettynª 
tarjotuin hinnoin. Tarjouksen 
voi jªttªª joko 
myyntivaihtoehdosta tai 
leasingvaihtoehdosta tai 
molemmista 

Tarjouspyynnºn liitteenª oleva 
tarjouslomake tªydennettynª 

Ladattava

Kokonaishinnan maksimipisteet 100.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Yleiset kriteerit/tiedot

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Tarjoamme osan katoksista 
kªytettyinª 20 % uuden 
hinnasta.

Tarkennus tarjotuista 
kªytetyistª katoksista 
annetaan tarjoukseen 
ladattavalla liitteellª.

Turun kaupunki
PL 630 (Kªyntiosoite: Linnankatu 31, 2. krs)
20101 Turku
0204819-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 22627248
+358 22627575
hankinnat@turku.fi
www.turku.fi/hankinnat

Turun kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntº
Pªivªys 04.10.2016

8/13



Tarjouksesta on tultava esille, 
miten Palveluntarjoaja aikoo 
jªrjestªª katosten yllªpidon, 
huollon ja korjauksen. 
Tarjoukseen on ladattava liite, 
jossa ne selvitetªªn.

Ladattava

Tarjouspyynnºn maksimipisteet yhteensª 100.00

Hankintayksikºn esittely

Hankinta- ja logistiikkakeskus kilpailuttaa kaikki Turun kaupungin tavara- ja 
palveluhankinnat, jotka on hankintalain mukaan kilpailutettava. Yhteishankintasopimukset 
ovat kaikkien kaupungin toimijoiden kªytºssª.  

Muut tiedot

Hankinnan taustaa

SAP OSTOTILAUKSET

Turun kaupungilla on kªytºssª SAP ERP toiminnanohjausjªrjestelmª. Tilaaja lªhettªª 
palveluntuottajalle sªhkºpostin liitteenª ostotilauksen. Palveluntuottaja laskuttaa tilaajaa 
tilausperusteisesti ja tilauskohtaisesti. Ostolaskulla on oltava viitteenª ostotilausnumero, 
jolloin lasku kohdistuu automaattisesti ostotilaukseen. SAP jªrjestelmªllª tehtyjª tilauksia 
koskevia koontilaskuja ei hyvªksytª. Sªhkºisen tilaamisen toimintatavat sovitaan tilaajan ja 
toimittajan kesken. 

SOPIMUSTUOTTEIDEN VAIHTAMINEN
Mikªli jonkun kilpailutetun sopimustuotteen saatavuus sopimuskauden aikana pªªttyy, 
toimittajan tulee esittªª tilalle laadullisesti vastaava, saman hintainen tai edullisempi 
korvaava tuote. Mikªli korvaavan tuotteen tarjoaminen ei ole ole mahdollista, toimittajan 
tulee neuvotella sopimusyhteyshenkilºn kanssa muista tuotevaihtoehdoista. Toimittaja ei 
saa vaihtaa sopimustuotteita ilman tilaajan hyvªksyntªª.

TAKUUAIKA JA TAKUUEHDOT
Takuuaika ja -ehdot tulee kuvata tarjouksessa. 

TOIMITUSAIKA
Toimitusaika tulee ilmoittaa tarjouksessa. Toimitusaika sovitaan tilauserittªin. 

TOIMITUSEHTO
Katokset paikalleen kªyttºkuntoon asennettuna tilauserittªin.

VIIV STYSSAKKO
Toimituksen viivªstyessª Tilaajalla on oikeus viivªstyssakkoon osoittamatta, ettª 
viivªstyksestª on aiheutunut vahinkoa. Viivªstyssakko tarjouspyynnºn liitteenª olevan 
sopimusluonnoksen mukaisesti.  Viivªstyssakko lasketaan toimittamatta jªtetyn erªn 
hinnasta. Mahdolliset viivªstyssakot on huomioitava varsinaisella laskulla. Muilta osin ks. 
JYSE 2014, PALVELUT ïehdot. 

Hankintamenettelyª koskevat lisªtiedot

Hankintamuotona kªytetªªn avointa menettelyª.

Kyseessª on EU-kynnysarvon ylittªvª hankinta. Hankinnasta on lªhetetty ilmoitus 
www.hankintailmoitukset.fi julkaistavaksi EU:n viralliseen lehden (EUVL) tªydennysosassa 
(S-osa) sekª Tenders Electronic Daily (TED)-tietokannassa EU:n laajuisesti.

Tarjouspyyntº on julkaistu internetissª Tarjouspalvelu.fi -toimittajaportaalissa, josta kaikki 
tarjouspyyntºasiakirjat ovat myºs maksutta saatavissa.

Turun kaupunki
PL 630 (Kªyntiosoite: Linnankatu 31, 2. krs)
20101 Turku
0204819-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 22627248
+358 22627575
hankinnat@turku.fi
www.turku.fi/hankinnat

Turun kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntº
Pªivªys 04.10.2016

9/13



Tarjouksen lªhettªminen

Tarjousten tekemistª ja jªttªmistª koskevissa tietoteknisissª kysymyksissª ja 
ongelmatilanteissa otetaan yhteys Cloudia-tukeen, puh. +358 20 7661075 tai sªhkºpostilla 
tuki@cloudia.fi.Tarjoukset on lªhetettªvª sªhkºisesti Tarjouspalvelu.fi -toimittajaportaalista 
osoitteessa https://tarjouspalvelu.fi/turku.

Hallintolain (434/2003) 17.1 Ä:n mukaan asiakirja toimitetaan viranomaiselle lªhettªjªn 
omalla vastuulla. Lªhettªjªn on huolehdittava siitª, ettª asiakirja saapuu viranomaiselle 
asetetussa mªªrªajassa.

Tarjous tulee tarjoajaa sitovaksi, kun tilaaja on ottanut tarjouksesta selon.

Mªªrªajan jªlkeen saapunut tarjous suljetaan tarjouskilpailun ulkopuolelle.

Hankintayksikkº pidªttªª oikeuden olla hyvªksymªttª mitªªn annetuista tarjouksista 
perustellusta syystª.

Turun kaupunki ei maksa korvausta tarjouksen tekemisestª.

Hinta ja kaupalliset ehdot

Kaikki hinnat tulee ilmoittaa arvonlisªverottomina hintoina tarjouspyynnºn liitteenª olevalla 
tarjouslomakkeella. Hintalomake on ladattava mukaan tarjoukseen!

Tarjottujen hintojen tulee olla voimassa kiinteinª koko sopimuskauden ajan, ensimmªinen 
tarkistusajankohta on mªªrªaikaisen sopimuskauden jªlkeen. Tarkempi mªªrittely on 
tarjouspyynnºn litteenª olevassa sopimusluonnoksessa.

Tarjous liitteineen tulee laatia suomen kielellª.

Tarjottujen tuotteiden ja tarjouksen sisªllºn tulee tªyttªª tarjouspyynnºn vaatimukset.

Tarjoajan tulee sitoutua noudattamaan julkisten hankintojen yleisiª sopimusehtoja ( JYSE 
2014 PALVELUT ja JYSE 2014 TAVARAT)) (www.turku.fi/tarjouspyynnot), mikªli 
tarjouspyynnºssª tai sopimuksessa ei muuta edellytetª. Omia sopimusehtoja ei voi esittªª 
tarjouksessa.

Tarjous ei saa olla ehdollinen.

Jªttªmªllª tarjouksen tªhªn tarjouspyyntººn tarjoaja hyvªksyy tarjouspyynnºssª ja sen 
liitteenª olevissa asiakirjoissa olevat ehdot.

Palveluntuottaja voi ehdottaa hintojen muuttamista varsinaisen sopimuskauden jªlkeen 
sopimuksen mukaisesti. 

Optiossa lisªtilauksiin on kyse Tilaajan oikeudesta, ei velvollisuudesta.

Turun kaupunki
PL 630 (Kªyntiosoite: Linnankatu 31, 2. krs)
20101 Turku
0204819-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 22627248
+358 22627575
hankinnat@turku.fi
www.turku.fi/hankinnat

Turun kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntº
Pªivªys 04.10.2016

10/13



Laskutus ja maksuehto

Ostettavat tuotteet asennuksineen voidaan maksaa Kuntarahoituksen leasingrahoituksella 
niiltª osin, kuin sopimuskumppanin bussikatosten mainostilan kªyttºoikeudesta saaman 
hyºdyn arvo ei niitª kata. Mahdolliset leasingistª, yllªpidosta, korjauksista ja lisªtºistª 
tulevat laskut maksetaan erikseen.

Edellytªmme tarjoajalta valmiuksia verkkolaskutukseen. Ellei ole etukªteen kirjallisesti 
toisin sovittu, laskutus tapahtuu verkkolaskutuksella, lisªtietoja: www.turku.fi/laskuttaminen. 
Laskut tulee laatia niin, etteivªt ne sisªllª luottamuksellisia henkilºtietoja tai muita lain 
mukaan salassa pidettªviª tietoja. 

Laskusta on kªytªvª ilmi laskutuksen perusteet. Laskutusosoitetiedot annetaan 
sopimuksen yhteydessª.

Laskutus- yms. lisiª ei hyvªksytª.

Maksut maksetaan laskun perusteella. Lasku erªªntyy maksettavaksi kolmenkymmenen 
(30) pªivªn kuluttua hyvªksyttªvªn laskun saapumisesta. Viivªstyskorko on enintªªn 
kulloinkin voimassa olevan korkolain 4 Ä:n 1 mom. mukainen.

Salassapito, vaitiolovelvollisuus ja sopimussakko

KORVAUKSEN V HENT MINEN

Palveluntuottajalla ei ole veloitusoikeutta eikª Tilaajalla ole maksuvelvollisuutta 
suorittamatta jªªneistª palveluista. 

Hylkªªmisperusteet

Tarjous hylªtªªn jos tarjouspyyntºasiakirjoissa esitetyt vaatimukset eivªt tªyty tai jos 
tarjous ei muilta osin vastaa tarjouspyyntºª.

Sopimusmenettely

Hankintapªªtºs voidaan panna tªytªntººn ja sopimus, jonka ehtoihin tarjoajan tulee 
sitoutua, voidaan tehdª aikaisintaan 21 pªivªn kuluttua siitª, kun tarjoaja on saanut tai 
hªnen katsotaan saaneen tiedoksi pªªtºksen, oikaisuohjeen ja valitusosoituksen 
edellytyksellª, ettª hankintapªªtºs on saanut lainvoiman.

Hankinnasta tehdªªn kirjallinen puitesopimus valitun toimittajan kanssa ajalle 1.1.2017 
(tavoite)ï31.12.2026. Sopimusluonnos on tarjouspyynnºn liitteenª. Tarjoajan tulee 
huolellisesti tutustua liitteenª olevaan sopimusluonnokseen, jonka ehtoihin tarjoaja sitoutuu 
antamalla tarjouksen. Epªselvªksi jªªneitª yksityiskohtia voidaan tarpeen mukaan 
tªsmentªª hankintapªªtºksen tekemisen jªlkeen.

Osapuolia sitova sopimus hankinnan kohteesta syntyy vasta kun molemmat osapuolet ovat 
allekirjoittaneet hankintasopimuksen.

Hankintayksikkºª sitovat tilaukset tehdªªn erikseen.

Sopimus voidaan tehdª toistaiseksi jatkuvana varsinaisen sopimuskauden jªlkeen. 
Sopimuksen jatkokausi tulee voimaan valitun toimittajan kanssa vain, mikªli Tilaaja pªªttªª 
jatkaa sopimuskautta. Pªªtºs sopimuskauden jatkamisesta tehdªªn hyvissª ajoin ennen 
sopimuskauden pªªttymistª. Jatkokaudelle tehdªªn erillinen sopimus. Jatkossa on 
kysymys tilaajan oikeudesta, ei velvollisuudesta. 
 

Turun kaupunki
PL 630 (Kªyntiosoite: Linnankatu 31, 2. krs)
20101 Turku
0204819-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 22627248
+358 22627575
hankinnat@turku.fi
www.turku.fi/hankinnat

Turun kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntº
Pªivªys 04.10.2016

11/13



Liitteet ja linkit

Pªªtºksenteon perusteet

Tarjousten avaamisen jªlkeen mªªrªajassa saapuneet tarjoukset tarkistetaan ja 
arvioidaan. Tarjouskilpailu ratkaistaan annettujen tarjousten perusteella.

Tarjousten arviointi ja vertailu toteutetaan kolmessa vaiheessa
1. Tarjoajien kelpoisuuden arviointi
2. Tarjousten tarjouspyynnºn mukaisuuden tarkistaminen
3. Tarjousten kokonaistaloudellisen edullisuuden vertailu ja valinta

Arviointi- ja valintaprosessin ensimmªisen vaiheen tarkoituksena on selvittªª tarjoajan 
edellytykset suoriutua hankinnan toteuttamisesta. Tªtª arvioidaan edellª esitetyillª 
tarjoajalle asetetuilla kelpoisuusvaatimuksilla. Hankintayksikkº voi niin halutessaan pyytªª 
lisªselvityksiª kelpoisuusvaatimusten osalta.

Tarjouskilpailusta suljetaan pois sellaiset tarjoajat, joita koskee hankintalain 53 Ä:n 
mukainen poissulkemisperuste. Tarjouskilpailusta voidaan sulkea pois tarjoajat, jotka ovat 
laiminlyºneet verojen tai lakisªªteisten sosiaalimaksujen suorittamisen tai joita koskee muu 
hankintalain 54 Ä:n mukainen poissulkemisperuste.

Arviointi- ja valintaprosessin toisessa vaiheessa arvioidaan ensimmªisen vaiheen 
lªpªisseiden tarjoajien tarjoukset. Tarjouksia tarkistetaan suhteessa niihin vaatimuksiin, 
joita ostettavilta tuotteilta ja palveluilta edellytetªªn.

Tarjouspyyntºª vastaamattomat tarjoukset hylªtªªn

Annetuista tarjouksista valitaan kokonaishinnaltaan edullisin seuraavien 
arviointiperusteiden mukaisesti:

1. Hinta, enimmªispisteet 100.
Halvin tarjottu kokonaishinta, vertailussa enimmªispisteet 100. Muiden tarjoajien 
pistemªªrª muodostuu suorassa suhteessa halvimpaan (halvin / vertailtava hinta x 100).

2. Laatu on huomioitu tarjotuille tuotteille ja palvelulle tarjouspyyntººn asetetuissa 
ehdottomissa vaatimuksissa.

Erimielisyyksien ratkaiseminen

Sopimusta koskevat asiat ratkaistaan ensisijaisesti keskinªisin neuvotteluin. Jos 
kiistakysymys ei ratkea neuvotteluin, erimielisyydet jªtetªªn ratkaistavaksi Varsinais-
Suomen kªrªjªoikeuteen. 

Muut asiat

Lisªtietoja ja ehtoja on esitetty ja selvennetty tarkemmin tarjouspyynnºn liitteissª. 

Tarjouksessa voi ilmoittaa tarjoaako osan hankittavasta mªªrªstª katoksia kªytettyinª. 
Kªytetyistª Tilaaja maksaa mªªrittelemªnsª 20 % uusien katosten tarjoushinnasta. 
Tarjousten vertailu tehdªªn uusien katosten hinnalla. Tilaaja pªªttªª myºhemmin voiko 
osa hankittavista katoksista olla kªytettyjª, kªytettyjª hankitaan enintªªn puolet arvioidusta 
kokonaismªªrªstª.

Turun kaupunki
PL 630 (Kªyntiosoite: Linnankatu 31, 2. krs)
20101 Turku
0204819-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 22627248
+358 22627575
hankinnat@turku.fi
www.turku.fi/hankinnat

Turun kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntº
Pªivªys 04.10.2016

12/13



Liitetiedostot

sopimusluonnos bussikatosten hankinta.docx

PALVELUKUVAUSKuntarahoitusmalli.docx

Vertailutaulukko 031016 Liite 3.xlsx

ESPD.mht

espd-request (5).xml

Allekirjoittajat

Nimi Titteli

Jouko Turto toimialajohtaja

Turun kaupunki
PL 630 (Kªyntiosoite: Linnankatu 31, 2. krs)
20101 Turku
0204819-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 22627248
+358 22627575
hankinnat@turku.fi
www.turku.fi/hankinnat

Turun kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntº
Pªivªys 04.10.2016

13/13


